9、遇突发事件或自然灾害等，乙方应遵守公共利益优先的原则，有义务按甲方提出的

特别要求 与标准以及相关规定进行运作。

10、乙方应及时妥善处理相关投诉与信访工作。

11、本合同如遇政策、上级行政命令或不可抗拒等原因无法继续履行的本合同自然终

止，双方自行承担损失。

12、乙方应重视生产安全工作，防止事故发生，若乙方发生生产事故或人身伤害事故，

均由乙方负责，并承担全部费用。

13、乙方负责中转站的日常维护与保养。

第四条：合同期限

。

第五条：转运费用及结算方式

1、合同经费：本合同价格为 4369920 元整（大写：（肆佰叁拾陆万玖仟玖佰贰拾元整）。

单价详见补充条款。

[每两月根据前两月考核情况予以支付服务经费]。

第六条：合同转让和分包

除甲方事先书面同意外，乙方不得转让和分包其应履行的合同义务。

第七条：合同终止

当乙方运营中转站时发生重大安全生产事故。

第八条：考核办法

1、每年服务期结束前甲方对乙方的工作进行综合考核评定，确定次年合同的签订。如

年度考核未通过或项目内容及价格变动较大的（超过原合同采购金额 10%），将重新采购。

第九条：其他规定

1、本合同附件包括： 招标(采购)文件、投标（响应）文件，合同文件应能相互解释，